
Nodalījuma noraksts
Kurzemes rajona tiesa
Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000061765
Kadastra numurs: 88680070124
Nosaukums: Laidzes tehnikums 
"Tehnikums", Laidze, Laidzes pag., Talsu nov.
         Nodalījuma aktualizēts (25.10.2019., 400001396454) saskaņā ar Zemesgrāmatu likuma 126.³ pantu

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumiem 8868 007 0124,
8868 007 0125, 8868 007 0126, 8868 007 0127, 8868 007
0128, 8868 007 0129, 8868 007 0130, 8868 007 0131, 8868
007  0132.  Uz  zemes  gabala  atrodas  četrstāvu  mūra  ēka
(mācību korpuss), divi metāla konstrukcijas angāri (mācību
klases), vienstāva laukakmeņu ēka (kūts), viena/divu stāvu
laukakmeņu  ēka  ( laborator i ja-kino  zāle),  vienstāva
laukakmeņu  ēka  (klēts),  vienstāva  mūra  ēka  (noliktava),
divstāvu mūra ēka (mācību mehāniskās darbnīcas), vienstāva
mūra  ēka  (garāžas),  vienstāva  koka/mūra  ēka  (šķūnis),
vienstāva laukakmeņu ēka (mehāniskās darbnīcas), metāla
konstrukcijas angārs (noliktava),  vienstāva koka/mūra ēka
(sporta zāle ar rekvizītu māju un stadionu), vienstāva mūra
ēka  (katlu  māja),  vienstāva  mūra/paneļu  ēka  (sakņu
glabātava), divstāvu mūra ēka (garāža-noliktava), piecstāvu
mūra ēka (dienesta viesnīca-kopmītne), divstāvu mūra/paneļu
ēka (kantoris), šķūnis un siltumnīcas.
         Žurn. Nr. 300000204625, lēmums 06.03.2002., tiesnesis Andris Ozols

138.1 ha

2.1. Pēc atdalīšanas nekustamā īpašuma sastāvā ir  astoņi
zemes  gabali  un  deviņpadsmit  ēkas  Izpildot  kadastrālo
uzmērīšanu, zemes kopplatība var tikt precizēta.

137.8 ha

2.2. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124. 21 ha
2.3. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0125.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 3.2 (300004975739)

0.4 ha

2.4. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0127. 1.4 ha
2.5. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0128.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 2.2 (300004974280)

29.6 ha

2.6. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0129. 16.4 ha
2.7. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0130. 53.6 ha
2.8. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0131.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 2.2 (300004974280)

5.6 ha

2.9. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0132. 9.8 ha
2.10.  Četrstāvu  mūra  ēka  (mācību  korpuss)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 001, divi  metāla konstrukcijas
angāri (mācību klases) ar kadastra apzīmējumiem 8868 007
0124 002 un 8868 007 0124 003, vienstāva laukakmeņu ēka
(kūts) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 004, viena/divu
stāvu laukakmeņu ēka (laboratorija-kino zāle)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 005, vienstāva laukakmeņu ēka
(klēts) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 006, vienstāva
mūra ēka (noliktava) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
007, divstāvu mūra ēka (mācību mehāniskās darbnīcas) ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 008, vienstāva mūra ēka
(garāžas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  009,
vienstāva koka/mūra ēka (šķūnis) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 010, vienstāva laukakmeņu ēka (mehāniskās

Lapa 1 no 12



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

darbnīcas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  011,
metāla  konstrukcijas  angārs  (noliktava)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 016, vienstāva koka/mūra ēka
(sporta  zāle  ar  rekvizītu  māju  un  stadionu)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 018, vienstāva mūra ēka (katlu
māja) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 023, vienstāva
mūra/paneļu ēka (sakņu glabātava) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 024, divstāvu mūra ēka (garāža-noliktava) ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 026, piecstāvu mūra ēka
(dienesta viesnīca-kopmītne) ar kadastra apzīmējumu 8868
007 0125 021, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
012 un siltumnīca ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 025
         Žurn. Nr. 300002586565, lēmums 10.12.2008., tiesnese Jolanta Āboliņa
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 3.1 (300002838945)

3.1.  Grozīt  ierakstu  Nr.  2.10  (žurnāla  Nr.  300002586565,
03.12.2008) un izteikt  šādā redakcijā:  Četrstāvu mūra ēka
(mācību korpuss) ar  kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
001,  divi  metāla  konstrukcijas  angāri  (mācību  klases)  ar
kadastra  apzīmējumiem 8868 007 0124 002 un  8868 007
0124  003,  vienstāva  laukakmeņu  ēka  (kūts)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 004, viena/divu stāvu laukakmeņu
ēka (laboratorija-kino zāle) ar kadastra apzīmējumu 8868 007
0124  005,  vienstāva  laukakmeņu  ēka  (klēts)  ar  kadastra
apzīmējumu  8868  007  0124  006,  vienstāva  mūra  ēka
(noliktava)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  007,
divstāvu  mūra  ēka  (mācību  mehāniskās  darbnīcas)  ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 008, vienstāva mūra ēka
(garāžas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  009,
vienstāva koka/mūra ēka (šķūnis) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 010, vienstāva laukakmeņu ēka (mehāniskās
darbnīcas)  ar  kadastra  apzīmējumu  8868  007  0124  011,
metāla  konstrukcijas  angārs  (noliktava)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 016, vienstāva koka/mūra ēka
(sporta  zāle  ar  rekvizītu  māju  un  stadionu)  ar  kadastra
apzīmējumu 8868 007 0124 018, vienstāva mūra ēka (katlu
māja) ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 023, vienstāva
mūra/paneļu ēka (sakņu glabātava) ar kadastra apzīmējumu
8868 007 0124 024, divstāvu mūra ēka (garāža-noliktava) ar
kadastra apzīmējumu 8868 007 0124 026, piecstāvu mūra ēka
(dienesta viesnīca-kopmītne) ar kadastra apzīmējumu 8868
007 0125 021, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 8868 007 0124
012. Pamats: Valsts zemes dienesta 2009.gada 17. novembra
akts  Nr.  15-08-K4/58 par  būves neesību un Talsu novada
būvvaldes 2009.gada 1. decembra izziņa Nr. 47/2009.
         Žurn. Nr. 300002838945, lēmums 20.04.2010., tiesnese Baiba Kļava

4.1. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124027).
         Žurn. Nr. 300004650281, lēmums 16.07.2018., tiesnese Jolanta Āboliņa

5.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
5.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070124).
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 1.iedaļa 7.1 (300005372304)

21.096 ha

5.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070127).
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 6.3, 6.2, 6.1 (300005290508)

1.461 ha

5.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070129).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 5.2 (300005027497)

16.59 ha

5.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070130).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 5.2 (300005027497)

53.54 ha

5.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070132). 9.68 ha

Lapa 2 no 12



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 5.2 (300005027497)

5.7. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124001).
5.8. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124002).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.9. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124003).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.10. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124004).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

5.11. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124005).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

5.12. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124006).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

5.13. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124007).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 19.5 (300005447239)

5.14. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124008).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.15. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124009).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 16.4 (300005447256)

5.16. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124010).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.17. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124011).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.18. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124012).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 15.4 (300005447251)

5.19. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124016).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 9.4 (300005443452)

5.20. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124018).
5.21. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124023).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 8.4 (300005447070)

5.22. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124024).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

5.23. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124026).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 4.1 (300004982760)

5.24. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124027).
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

6.1. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070230).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 6.2 (300005352859)

0.0091 ha

6.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070229).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 15.4 (300005447251)

1.4519 ha

6.3.  Grozīts  ieraksts  Nr.  5.3  (žurnāla  Nr.  300004975739,
09.10.2019) - veikta zemes vienības sadale, izsakot to jaunā
redakcijā.Pamats:  2021.gada 1.februāra  VZD elektronisks
paziņojums, īpašnieka 2020.gada 20.novembra iesniegums
par  viena  nekustamā  īpašuma  sastāvā  esošas  zemes
vienības sadali.

Lapa 3 no 12



I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

         Žurn. Nr. 300005290508, lēmums 11.02.2021., tiesnese Dina Rīna
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: I daļas 1.iedaļa 6.2, 6.1 (300005290508)

7.1.  Grozīts  ieraksts  Nr.  5.2  (žurnāla  Nr.  300004975739,
01.10.2019) un izteikts šādā redakcijā:
7.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070232).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 8.4 (300005447070)

0.1737 ha

7.3. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070233).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 18.3 (300005447266)

0.238 ha

7.4. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070234).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 14.3 (300005447249)

7.5628 ha

7.5. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070235).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 9.4 (300005443452)

0.1115 ha

7.6. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070236).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 13.9 (300005447230)

4.9971 ha

7.7. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070237).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 10.3 (300005447148)

0.3179 ha

7.8. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070238).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 17.6 (300005447260)

0.4151 ha

7.9. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070239).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 16.4 (300005447256)

0.1407 ha

7.10. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070240).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 11.3 (300005447208)

2.0023 ha

7.11. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070250).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 19.3 (300005447239)

0.3555 ha

7.12. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070251). 3.9911 ha
7.13. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070252).
         Žurn. Nr. 300005372304, lēmums 18.06.2021., tiesnese Anda Niedola
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 12.3 (300005447215)

0.7903 ha

8.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc atdalīšanas:
8.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 88680070251). 3.9911 ha
8.3. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124001).
8.4. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124018).
8.5. Būve (kadastra apzīmējums 88680070124027).
         Žurn. Nr. 300005447239, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1. Atdalīts zemes gabals ar jaunu nosaukumu "Mežrozes",
Laidze,  Laidzes  pag.,  Talsu  raj.,  LV-3280,  kadastra
apzīmējums 8868 007 0126. Uz zemes gabala atrodas divstāvu
mūra/paneļu  ēka  (kantoris).  Tam  atvērts  zemesgrāmatas
nodalījums  Nr.  100000449636.  Pamats:  Ministru  kabineta
2008.gada 11. augusta rīkojums Nr.480.
         Žurn. Nr. 300002586565, lēmums 10.12.2008., tiesnese Jolanta Āboliņa

0.32 ha

2.1. Atdalītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8868
007 0128, 8868 007 0131.Tām atvērts jauns zemesgrāmatas
nodal ī jums  Nr .  100000593655.Pamats :  2019.gada
27.septembra nostiprinājuma lūgums.

35.1 ha

Lapa 4 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

2.2.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstus  Nr.  2.5,  2.8  (žurnāla  Nr.
300002586565, 03.12.2008).
         Žurn. Nr. 300004974280, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

3.1. Atdalīta zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8868 007
0125 021 un būve ar  kadastra apzīmējumu 8868 007 0125
021.Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.
100000593697.Pamats:  2019.  gada  27.  septembra
nostiprinājuma lūgums.

0.4297 ha

3.2.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  2.3  (žurnāla  Nr.
300002586565, 03.12.2008).
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

4.1. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124026).Tai
atvērts jauns Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000593888.Dzēsts 1. iedaļas ieraksts Nr. 5.23 (žurnāla Nr.
300004975739, 01.10.2019).
4.2.  Pamats:  Latvijas  Republikas  Izglītības  un  zinātnes
ministrijas 2019.gada 11.oktobra nostiprinājuma lūgums būves
atdalīšanai,  Valsts  zemes  dienesta  2019.gada  1.oktobra
paziņojums  Nr.2-06-K/913  par  vēsturiski  pieļautās  kļūdas
labošanu Kadastra informācijas sistēmā.
         Žurn. Nr. 300004982760, lēmums 25.10.2019., tiesnese Odeta Turka

5.1. Atdalītas zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 8868
007 0129, 8868 007 0130, 8868 007 0132.Tām atvērts jauns
zemesgrāmatas  nodalījums  Nr.  100000595846.Pamats:
2019.gada 6.decembra nostiprinājuma lūgums.

79.81 ha

5.2. Dzēst 1. iedaļas ierakstus Nr. 5.4, 5.5, 5.6 (žurnāla Nr.
300004975739, 01.10.2019).
         Žurn. Nr. 300005027497, lēmums 12.12.2019., tiesnese Evika Klēpe

6.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070230.Tai atvērts jauns zemesgrāmatas nodalījums Nr.
100000614033.

0.0091 ha

6.2.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  6.1  (žurnāla  Nr.
300005290508, 01.02.2021).
6.3. Pamats: 2021.gada 30.aprīļa nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005352859, lēmums 25.05.2021., tiesnese Anželika Drekslere

7.1.  Zemes vienība  ar  kadastra  apzīmējumu 88680070124
sadalīta  12  zemes  vienībās  ar  kadastra  apzīmējumiem
88680070232,  88680070233,  88680070234,  88680070235,
88680070236,88680070237,  88680070238,  88680070239,
88680070240, 88680070250, 88680070251, 88680070252.
7.2. Pamats: 2021.gada 7.jūnija VZD elektronisks paziņojums,
2021.gada 10.jūnija iesniegums.
         Žurn. Nr. 300005372304, lēmums 18.06.2021., tiesnese Anda Niedola

8.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070232.

0.1737 ha

8.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124023).
8.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618599.
8.4.  Dzēst i  1. iedaļas  ierakst i  Nr.5.21,  7.2  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304, 07.06.2021).
8.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447070, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

9.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070235.

0.1115 ha

Lapa 5 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

9.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124016).
9.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618604.
9.4.  Dzēst i  1. iedaļas  ierakst i  Nr.5.19,  7.5  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304, 07.06.2021).
9.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005443452, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

10.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070237.

0.3179 ha

10.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618611.
10 .3 .  Dzēs ts  1 . i eda ļas  i e raks t s  N r .7 .7  ( žu rnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
10.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76 , 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447148, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

11.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070240.

2.0023 ha

11.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618613.
11 .3 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .7 .10  (žurnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
11.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76 , 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447208, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

12.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070252.

0.7903 ha

12.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618616.
12 .3 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .7 .13  (žurnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
12.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76 , 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447215, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

13.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070236.

4.9971 ha

13.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124002).
13.3. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124003).
13.4. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124008).
13.5. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124010).
13.6. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124011).
13.7. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124024).
13.8.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618620.
13.9. Dzēsti 1.iedaļas ieraksti Nr.5.8, 5.9, 5.14, 5.16, 5.17, 5.22
un 7.6 (žurnāla Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304,
07.06.2021).

Lapa 6 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

13.10.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447230, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

14.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070234.

7.5628 ha

14.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618622.
14 .3 .  Dzēs ts  1 . i eda ļas  i e raks t s  N r .7 .4  ( žu rnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
14.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447249, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

15.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070229.

1.4519 ha

15.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124012).
15.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618625.
15.4.  Dzēsti  1.iedaļas  ieraksti  Nr.5.18,  6.2.  (žurnāla
Nr.300005290508, 01.02.2021, 300004975739, 01.10.2019).
15.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums, Talsu novada pašvaldības 2021.gada
10.septembra lēmums Nr.4-10/33.
         Žurn. Nr. 300005447251, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

16.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070239.

0.1407 ha

16.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124009).
16.3.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618630.
16.4.  Dzēsti  1. iedaļas  ieraksti  Nr.5.15,  7.9  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019, 300005372304, 07.06.2021).
16.5.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447256, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

17.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070238.

0.4151 ha

17.2. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124004).
17.3. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124005).
17.4. Atdalīta būve (kadastra apzīmējums 88680070124006).
17.5.  Tām  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618631.
17.6.  Dzēsti  1.iedaļas  ieraksti  Nr.5.10,  5.11,  5.12  un  7.8
(žurnāla Nr. 300004975739, 01.10.2019).
17.7.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447260, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

18.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070233.

0.238 ha

18.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums

Lapa 7 no 12



I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

Nr.100000618632.
18 .3 .  Dzēs ts  1 . i eda ļas  i e raks t s  N r .7 .3  ( žu rnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
18.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300005447266, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

19.1.  Atdalīta  zemes  vienība  ar  kadastra  apzīmējumu:
88680070250.

0.3555 ha

19.2.  Tai  atvērts  jauns  zemesgrāmatas  nodalī jums
Nr.100000618634.
19 .3 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .7 .11  (žurnā la
Nr.300005372304, 07.06.2021).
19.4.  Pamats:  Talsu  novada  pašvaldības  2020.gada
18.septembra lēmums Nr.4-6e/76, 2021.gada 16.septembra
nostiprinājuma lūgums.
19 .5 .  Dzēs ts  1 . ieda ļas  ie raks ts  Nr .5 .13  (žurnā la
Nr.300004975739, 01.10.2019).
19.6. Pamats: Talsu novada būvvaldes 2020.gada 28.augusta
izziņa  par  būves  neesību  Nr.BIS-BV-23.1-2020-1430  (7-
13e/28).
         Žurn. Nr. 300005447239, lēmums 08.10.2021., tiesnese Inga Serafimova

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1.  Īpašnieks:  Latvijas  valsts  LR  Zemkopības
ministrijas, nodokļu maksātāja kods 90000064161,
personā.  Pamats:  LR  1995.gada  29.marta  likums
"Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām
un to nostiprināšanu zemesgrāmatās" 2.panta 1.daļa,
1969.  gada 30.  oktobra  akts  par  ēku pieņemšanu
ekspluatācijā, 1994. gada 4. novembra Latvijas valsts
vēstures arhīva izziņa Nr.5-JP-47213-1, 1998. gada
23. jūlija Latvijas valsts vēstures arhīva izziņa Nr.5-K-
15706, 2000. gada 25. aprīļa Latvijas valsts vēstures
arhīva izziņa Nr.5-K-2873, 1987. gada 30. decembra
akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1972. gada
30 .  decembra  ak ts  pa r  ēku  p ieņemšanu
ekspluatācijā, 1962. gada 26. decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā, 1964. gada 22. decembra
akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1985. gada
31.  maija  akts  par  ēku  pieņemšanu ekspluatācijā,
1976.  gada 15.  janvāra  akts  par  ēku  pieņemšanu
ekspluatācijā, 1957. gada 30. decembra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā, 1968. gada 1. jūlija akts
par ēku pieņemšanu ekspluatācijā, 1983. gada 28.
decembra akts par ēku pieņemšanu ekspluatācijā,
1960.  gada  16.  jūnija  akts  par  ēku  pieņemšanu
ekspluatācijā un 1966. gada 10. janvāra akts par ēku
pieņemšanu ekspluatācijā.
         Žurn. Nr. 300000204625, lēmums 06.03.2002., tiesnesis Andris
Ozols
Grozīts
Saistīts ar ierakstu: II daļas 1.iedaļa 2.1 (300001031795)

2.1.  Pārgrozījums  1.1.  ierakstā  (žurnāla  Nr.
300000204625  06.02.2002)  :  Īpašnieks  -  Latvijas
valsts  Izglītības  un  zinātnes  ministrijas,  nodokļu
maksātāja  kods  90000022399,  personā.  Pamats:
2004. gada 30. septembra Ministru kabineta rīkojums
Nr.  717 un 2004.  gada 30.  septembra nodošanas

1

Lapa 8 no 12



II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

pieņemšanas akts Nr.26.
         Žurn. Nr. 300001031795, lēmums 04.04.2005., tiesnesis Andris
Ozols
Aktualizēts
Saistīts ar ierakstiem: II daļas 1.iedaļa 2.1, 2.2 (400001396454)

2.1.  Īpašnieks:  Latvijas  Republikas  Izglītības  un
zinātnes ministrija, reģistrācijas kods 90000022399. 1

2.2.  Pamats:  2004.gada  30.septembra  Ministru
kabineta rīkojums Nr. 717, 2004.gada 30.septembra
nodošanas pieņemšanas akts Nr.26.
         Precizēts 25.10.2019., Žurn. Nr. 400001396454, tiesnese Odeta
Turka

3.1.  Pamats  būves  pievienošanai:  Latvijas  valsts
izglītības un zinātnes ministrijas 2018.gada 28.maija
izziņa Nr.4-27e/2018/33.
         Žurn. Nr. 300004650281, lēmums 16.07.2018., tiesnese Jolanta
Āboliņa

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - DET 20 kV EPL josla 0,7km/13 m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.9 ha

1.2. Atzīme - DET 20 kB EPL josla 0,5km/13m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.6 ha

1.3. Atzīme - DET 20 kV EPL josla 0,1km/13m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.1 ha

1.4. Atzīme - DET 0,4 kV EPL josla 0,3km/5m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.15 ha

1.5. Atzīme - DET 0,4 kV EPL josla 0,3km/5m.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.15 ha

1.6. Atzīme - DET 0,4 kV EPL josla 0,2km/5m. Pamats: 1957. gada 10. decembra
LR Zemkopības ministrijas uzziņa Nr.11.1./2520.
         Žurn. Nr. 300000204625, lēmums 06.03.2002., tiesnesis Andris Ozols
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 1.1 (300004975739)

0.1 ha

2.1.  Nostiprināta  bezatlīdzības  lietojuma  un  pārvaldīšanas  tiesība  uz  visu
nekustamo īpašumu uz nenoteiktu laiku.Tiesības ieguvējs: Laidzes Profesionālā
vidusskola, pievienotās vērības nodokļa maksātāja numurs 90000062796.
2.2.  Pamats:  2013.gada  3.oktobra  Valsts  nekustamā  īpašuma  lietojuma  un
pārvaldīšanas līgums ( IZM reģ. Nr. 1-29/51).
         Žurn. Nr. 300003518196, lēmums 09.10.2013., tiesnese Jolanta Āboliņa

3.1. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektronisko sakaru tīklu
gaisvadu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2577 ha

3.2. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0183 ha

3.3.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes  siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1123 ha

3.4. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0267 ha

3.5. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0553 ha

3.6. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts

0.0019 ha

Lapa 9 no 12



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

3.7. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0021 ha

3.8. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.376 ha

3.9. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju
pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0139 ha

3.10. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.023 ha

3.11.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.021 ha

3.12. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0932 ha

3.13. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.06 ha

3.14. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0049 ha

3.15. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2917 ha

3.16. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0306 ha

3.17. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2138 ha

3.18.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1519 ha

3.19. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.018 ha

3.20. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0368 ha

3.21. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0651 ha

3.22. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu
līniju pilsētās un ciemos ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0008 ha

3.23. Atzīme - vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības 0.004 ha

Lapa 10 no 12



III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

zonas) teritorija ap kultūras pieminekli pilsētās.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

3.24. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap ūdensvadu, kas atrodas līdz
2 metru dziļumam.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.2441 ha

3.25.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  ap  elektrisko  tīklu
transformatoru apakšstaciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0036 ha

3.26. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar pazemes elektronisko
sakaru tīklu līniju un kabeļu kanalizāciju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1028 ha

3.27.  Atzīme -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  pazemes siltumvadu,
siltumapgādes iekārtu un būvi.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0633 ha

3.28. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar ielu vai ceļu - sarkanā līnija.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.1131 ha

3.29. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.022 ha

3.30. Atzīme - zemes īpašniekam nepiederoša būve vai būves daļa.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.0017 ha

3.31.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.66 ha

3.32.  Atzīme  -  ekspluatācijas  aizsargjoslas  teritorija  gar  valsts  vietējiem  un
pašvaldību autoceļiem lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

1.13 ha

3.33. Atzīme - ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu
līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.95 ha

3.34. Atzīme - no 100 līdz 1000 hektāriem lielas dabiskas ūdenstilpes vides un
dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

26.42 ha

3.35. Atzīme - no 100 līdz 1000 hektāriem lielas dabiskas ūdenstilpes vides un
dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas teritorija lauku apvidos.
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

0.45 ha

3.36. Pamats: 2019. gada 27.septembra nostiprinājuma lūgums.
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: III daļas 2.iedaļa 2.1 (300005027497)

III daļas 2.iedaļa
Pārgrozījumi pirmās iedaļas ierakstos, šo ierakstu un to pārgrozījumu dzēsumi

Platība,
lielums

1.1.  Dzēstas  1.  iedaļas  atzīmes  Nr.1.1,  1.2,  1.3,  1.4,  1.5,  1.6  (žurnāla
Nr.300000204625, 26.02.2002).
         Žurn. Nr. 300004975739, lēmums 09.10.2019., tiesnese Evika Klēpe

2.1. Dzēstas 1. iedaļas atzīmes Nr.3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.5, 3.6, 3.7, 3.8, 3.9, 3.10,
3.11, 3.12, 3.13, 3.14, 3.15, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19, 3.20, 3.21, 3.22, 3.23, 3.24,
3.25,  3.26,  3.27,  3.28,  3.29,  3.30,  3.31,  3.32,  3.33,  3.34,  3.35,  3.36  (žurnāla
Nr.300004975739, 01.10.2019). Pamats: Zemesgrāmatu likuma pārejas noteikumu
19.punkts.
         Žurn. Nr. 300005027497, lēmums 12.12.2019., tiesnese Evika Klēpe

Lapa 11 no 12



Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Ilze Rozenštoka (e-lug). Pieprasījums izdarīts 05.01.2022. 11:45:30.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 12 no 12


